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HRVATSKA KOMORA ARHITEKATA

KANDIDACIJSKI OBRAZAC ZA 
ČLANA  VIJEĆA  PODRUČNOG  ODBORA / SKUPŠTINE
HRVATSKE KOMORE ARHITEKATA

	IME I PREZIME KANDIDATA

	

	ADRESA
	UPISNI BROJ
	MJESTO I GODINA ROĐENJA

	
	
	


PREDLAGAČI:
	R.br.
	Ime i prezime
	Adresa
	Upisni broj
	Mjesto i godina rođenja
	Potpis

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	


U______________________   




_____________________________
         (mjesto i datum)






   (potpis podnositelja kandidature)
